



OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 34/2024Šim

Datum: 24.7.2024



NMNMSML20240413

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Město Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě zastoupené Michalem Šmardou, starostou IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 Bankovní spojení: 1224-751/0100 Kontaktní osoba: Ing. Karolína Šimková Tel.: +420 778 765 306 e-mail: karolina.simkova@meu.nmnm.cz</p>	<p>Tomáš Kamp Jámy 3 592 32 Jámy IČ: 76139344 DIČ: CZ7512164781</p> <p>Kontaktní osoba: Tomáš Kamp [REDACTED]</p>

1. Specifikace zboží/služeb:

Revitalizace zeleně v městském arboretu.

Odstranění živého plotu z ptačího zobu před včelínem, dále přestárých keřů a menších dřevin, které jsou nevhodně vysazené, nebo rostou jako podnože a jejich stanoviště není pro jejich další setrvání na tomto stanovišti perspektivní. Rekonstrukce stávajících bylinkových záhonů, dosazení nových rostlin (menší keře či trvalky) do volných ploch po odstraněných dřevinách. Terénní úpravy na travnaté ploše – vytvoření větší rovinky a založení nového trávníku. Oprava povrchů cestiček a kamenné zídky v horní části arboreta.

2. Termín a místo dodání:

Srpen – září 2024, p.č. 499/1 k.ú. Nové Město na Moravě.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):

Celková cena díla nepřekročí částku **320 732 Kč bez DPH** dle cenové nabídky ze dne 4.7.2024.

Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):

Záruka na provedená práce 24 měsíců ode dne předání objednateli.

Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež by požadovalo zvláštní ochrany.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její schůzi č. 10 konané dne 15.5.2023 pod bodem č. 31/10/RM/2023.

Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 2 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a jedno objednateli.

Příloha této objednávky – cenová nabídka ze dne 4.7.2024

V Novém Městě na Moravě

dne26.07.2024

Podpis objednatele:

.....
Michal Šmarda, starosta

Potvrzuji přijetí objednávky:

v *Jamách*

dne *30.7.2024*

Podpis dodavatele:

.....
Tomáš Kamp



kalkulace revitalizace arboreta									
zpracoval	Tomaš Kamp, Tažahrada								
zadavatel	Nové Město na Moravě		Adresa		Nové Město na Moravě				
Datum zpracování	4.7.2024								
Rostlinný materiál									
Číslo	Vědecký název	Národní název	Velikost	Počet	materiál ks	materiál celkem	výsadba ks	výsadba celkem	celkem
13	Pinus sylvestris 'Watereri'	borovice lesní	100	1	3250	3250	950	950	4200
24	Aronia arbutifolia	temnoplodec planikolistý	60	4	380	1520	125	500	2020
26	Buddleia davidii	komule Davidova	60	1	320	320	125	125	445
30	Hydrangea paniculata 'Grandiflora'	hortenzie latnatá	60	3	320	960	125	375	1335
31	Hypericum calycinum	třezalka kalíškatá	40	27	80	2160	75	2025	4185
32	Kolkwitzia amabilis	kolkvicie krásná	60	1	450	450	125	125	575
33	Laburnum anagyroides	žitěfence odvislý	60	1	280	280	95	95	375
35	Lonicera kamtschatica	zimolez kamčatský	60	5	250	1250	95	475	1725
36	Lonicera nitida	zimolez lesklý	60	11	80	880	75	825	1705
38	Philadelphus x cymosus	pustoryl vrcholícínatý	60	1	165	165	95	95	260
41	Rhamnus catharticus	řešetlák počistivý	60	3	80	240	75	225	465
42	Rhododendron 'Praecox'	pěníšník raný	60	2	480	960	165	330	1290
43	Rhododendron x pruhonicianum 'Largo'	pěníšník průhonický	40	8	460	3680	165	1320	5000
44	Ribes 1	rybíz (červenoplodé odrůdy)	60	3	250	750	95	285	1035
45	Ribes 3	rybíz (černoplodé odrůdy)	60	3	250	750	95	285	1035
46	Rubus fruticosus 2	osružiník křovitý (plazivý)	60	3	250	750	95	285	1035
47	Spiraea betulifolia	tavolník břizolistý	60	12	80	960	75	900	1860
48	Stephanandra incisa 'Crispa'	korunatka klaná	40	8	80	640	75	600	1240
50	Viburnum farreri	kalina vonná	60	1	340	340	95	95	435
53	Achillea millefolium	řebříček obecný	40	14	85	1190	80	1120	2310
54	Alchemilla mollis	kontryhel měkký	30	10	85	850	80	800	1650
55	Anemone hupehensis var. japonica	sasanika	40	17	85	1445	80	1360	2805
56	Anemone sylvestris	sasanika lesní	30	14	85	1190	80	1120	2310
57	Aquilegia vulgaris	orlíček obecný	40	12	85	1020	80	960	1980
58	Aster dumosus	hvězdnice hustokvětá	40	23	85	1955	80	1840	3795
59	Astilbe x arendsii	čechrava zahradní	40	11	85	935	80	880	1815
60	Coreopsis verticillata	krásnoočko přeslenité	40	15	85	1275	80	1200	2475
61	Doronicum plantagineum	kamzičník	40	12	85	1020	80	960	1980
62	Dryopteris borrieri	kaprad	40	29	145	4205	80	2320	6525
63	Filipendula rubra 'Venusta'	tužebník červený	60	3	185	555	95	285	840
64	Geum x hybridum	kuklík zahradní	40	26	85	2210	80	2080	4290
65	Helleborus x hybridus	čemeřice	40	14	95	1330	80	1120	2450
66	Hosta albomarginata	bohyška	60	40	95	3800	80	3200	7000
67	Miscanthus sinensis	ozdobnice čínská	60	3	155	465	95	285	750
68	Molinia altissima	bezkoleneček modrý rákosovitý	60	4	215	860	95	380	1240
69	směs bylin		40	55	85	4675	80	4400	9075
70	Pennisetum compressum	vousatec	40	23	155	3565	80	1840	5405
71	Rodgersia pinnata	rodgezie	40	5	215	1075	95	475	1550
72	Rudbeckia fulgida var. deamii	třapatka	40	27	85	2295	80	2160	4455
73	Rudbeckia nitida	třapatka	60	5	215	1075	95	475	1550
74	Rudbeckia purpurea	třapatka	40	19	85	1615	80	1520	3135
75	Rudbeckia white	třapatka	40	24	85	2040	80	1920	3960
76	Salvia nemorosa	šalvěj	40	22	85	1870	80	1760	3630
77	Telekia speciosa	kolotočnik ozdobný	60	7	215	1505	95	665	2170
	Součet								109 365,00
Kalkulace terénních úprav, založení trávníku a záhonů									
číslo	popis aktivity	jednotka	počet jedn	cena za jedn	celkem cena				
1	konzultace, zaměření, projekt	ks	1	15000	15000				
2	terénní úpravy zahradnickou technikou	M2	220	42	9240				
3	ruční manipulace zeminy, přesun hmot	M3	3	1950	5850				
4	založení trávy	M2	150	56	8400				
5	úprava, vyčištění původních záhonů	M2	268	65	17420				
6	založení záhonu	M2	268	38	10184				
7	kúrování	M2	268	36	9648				
8	kúra včetně dovozu a manipulace	ks	230	110	25300				
9	drážky, vyčištění u zpevněných ploch	bm	145	36	5220				
10	substrát, rašelina	ks	5	250	1250				
	Celkem kalkulace terénních úprav				107 512,00				
Kalkulace práce s kamenem, schody, terasa									
číslo	popis aktivity	jednotka	počet jedn	cena za jedn	celkem cena				
1	kamenná dlažba	m2	10	1550	15500				
2	kámen výběrový	t	10	1000	10000				
3	výběr kamene	hod.	10	400	4000				
4	doprava kamene, štěrku 4 cesty á 30 km	km	120	24	2880				
5	kamenná rovinanina, kolem bylin	m2	12	850	10200				
6	štěrková cesta z frakce 0-32	m2	12	1850	22200				
	Celkem práce s kamenem a schody				64 780,00				
Kalkulace ostatních prací									
číslo	popis aktivity	jednotka	počet jedn	cena za jedn	celkem cena				
1	kůly vč. manipulace a vyvázání	ks	5	255	1275				
2	údržba stávající zeleně	hod.	40	400	16000				
3	odvoz odpadu	ks	4	1000	4000				
4	režie	ks	1	7000	7000				
5	doprava osobní 15 realizačních dnů á 30 km	km	450	24	10800				
	Celkem ostatní práce				39 075,00				
	Celkem za realizaci				320 732,00				

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.